Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от _______________
	№ _______

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 29.06.2015 №750 «Об  утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в  Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 29.06.2015 № 750 «Об  утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках» следующие изменения:
- по тексту приложения к постановлению и приложений к нему текст  «e-mail: kovenev0571@mail.ru»  заменить текстом «e-mail: obrvenev@tularegion.org»;
- приложение 1 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги изложить в новой редакции (приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Веневского  района».
3. Отделу  по МСУ  и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район (Фомина Ю.О.) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
4. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по социальным вопросам администрации муниципального образования Веневский  район  Антонову Ю.С.
5. Постановление вступает в силу  со дня обнародования.

 Глава администрации
муниципального образования
Веневский район

                            А.Г. Шубчинский

	Приложение
к постановлению администрации муниципального образования Веневский район

от ____________ № _______

	Приложение 1
к  административному регламенту предоставления муниципальной услуги

СПИСОК
муниципальных  общеобразовательных учреждений  Веневского района

	№
п/п
	Наименование учреждения
	Юридический адрес
	Ф.И.О.
руководителя
	Контактный  телефон
8(48745)
	Адрес электронной почты
	Адрес сайта

	1
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Веневский центр образования№1»
	301320, Тульская область, г. Венёв, ул. Бундурина, д 13
	Малазония Надежда Николаевна
	2-50-84
2-50-83
	MOUVenev1@tularegion.org
	http://vn1.obr71.ru/

	2
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Веневский центр образования№2»
	301320, Тульская область, г. Венев, м-н Южный, д 25
	Петрушин Сергей Юрьевич
	2-21-26
	MOUVenev2@tularegion.org
	http://vsosh2.obrvenev.ru

	3
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Грицовский  центр образования имени Д.С. Сидорова»
	301318, Тульская область, Веневский район, пос. Грицовский, ул. Первомайская, д. 19
	Галкина Галина
Ивановна
	6-15-20
	MOUGricovo@tularegion.org
	http://gr.obr71.ru/

	4
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Гурьевский центр образования С.К.Иванчикова»
	301322, Тульская область, Веневский район,
пос. Метростроевский, ул. Почтовая, д 10

	Санакулова Людмила
Петровна
	7-11-17
	MOUGurevo@tularegion.org
	http://gurevskaya.obrvenev.ru

	5
	Муниципальное общеобразовательное учреждений
«Мордвесский центр образования имени В.Ф. Романова»
	301300,Тульская область, Веневский район, пос. Мордвес, ул. Советская, д. 26
	Дорохина Наталья Игоревна
	4-21-38
	MOUMordves@tularegion.org
	http: //mordvesskaya.obrvenev.ru

	6
	Муниципальное образовательное учреждение «Васильевская основная школа»
	301310, Тульская область, Веневский район, пос. Васильевский, ул. Школьная 1
	Сухарева Валентина Ивановна
	7-14-45
	MOUVasilevka@tularegion.org
	http://vasilevskaya.obrvenev.ru

	7
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Оленьковская основная школа»
	301301.Тульская область, Веневский район, пос. Оленьковский, ул. Школьная, д 1
	Малышкина Галина Павловна
	4-32-50
	MOUOlenkovo@tularegion.org
	http://olenkovskaya.obrvenev.ru/

	8
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Бельковский центр  образования»
	301336.Тульская область, Веневский район, пос. Бельковский, ул. Школьная, д 6
	Алитовская  Наталья Николаевна
	3-57-20
	MOUBelkovo@tularegion.org
	http://bl.obr71.ru/

	9
	Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Кукуйский центр»
	301317,Тульская область, Веневский район, д. Кукуй, ул. Центральная, д 22
	Полякова Сергей  Михайлович
	7-57-50
	MOUKukuy@tularegion.org
	http://kukuiskaya.obrvenev.ru

	10
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Анишинская средняя школа имени Героя Советского Союза А.С. Гостева»
	301335,Тульская область, Веневский район, с. Анишино, ул. Новая, д. 14
	Ушакова
Татьяна
Александровна
	3-51-42
	MOUAnishino@tularegion.org
	http://an.obr71.ru/

	11
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Дьяконовская средняя школа»
	301304,Тульская область, Веневский район, с. Дьяконово, ул. Барская слобода, д 6
	Шевченко Александр Анатольевич
	4-37-18
	MOUDyakonovo@tularegion.org
	http://dyak.obr71.ru/

	12
	Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Урусовский центр образования»
	301324,Тульская область, Веневский район, с. Урусово, д.1
	Копылов
Андрей Валерьевич
	3-46-14
	MOUUrusovo@tularegion.org
	http://ur.obr71.ru/

	13
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Козловская средняя школа»
	301305,Тульская область, Веневский район, д. Козловка, д 7
	Петрунин Игорь Иванович
	4-39-49
	MOUKozlovka@tularegion.org п
	http://koz.obr71.ru/

	14
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Студенецкая основная школа»
	301311,Тульская область, Веневский район, д. Студенец,
ул. Школьная, д.102
	Мишин Валерий  Анатольевич
	3-53-43
	MOUStudenec@tularegion.org
	http://st.obr71.ru/

	15
	Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Сетская основная школа»
	301303,Тульская область, Веневский район, д. Сетка,
ул. Библиотечная, д 7
	Ядревский Юрий Александрович
	4-35-19
	MOUSetskay@tularegion.org
	http://set.obr71.ru/

	16
	Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Борозденская основная школа»
	301312,Тульская область, Веневский район, д. Борозденки д.44
	Хрупкина Ира
Арамаисовна
	2-19-07
	MOUBorozdenki@tularegion.org
	http://boosh.obrvenev.ru/

	17
	Муниципальное общеобразовательное учреждение
« Прудищинский центр образования»
	301321.Тульская область, Веневский район, с .Прудищи, ул. Школьная, д. 1
	Юркевич Владимир Васильевич
	7-55-35
	MOUPrudishi@tularegion.org
	http://pr.obr71.ru/

	18
	Муниципальное общеобразовательное общеобразовательное учреждений «Рассветская основная школа»
	301341,Тульская область, Веневский район. Рассвет.
ул. Школьная 6
	Камаев Юрий Петрович
	3-14-47
	MOURassvet@tularegion.org
	http://rs.obr71.ru/